
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 036, 
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, 
 
Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão de transição para compartilhar informações e relatórios para nova 
gestão do Campus Petrolina.  
 

SERVIDOR SIAPE 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 1671780 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 1881488 

CINTIA DE CARVALHO FELISBERTO 275809 

ERIVELTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 2246297 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 1412719 

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141 

KAMILLA BARRETO SILVEIRA 1703813 

LAECIO ARAUJO COSTA 1695744 

LUANA DOS PASSOS BISPO 2294062 

MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677 

MARIA DO SOCORRO SENA 1743879 

NATALIA RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA 2180264 

RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO 1620636 

REINALDO DE SOUZA DANTAS 1652642 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 

 

 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral 

Campus Petrolina/IFSertõoPE 

 
 
 


		2024-02-28T15:49:15-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453




